
           Uchwała nr 15/2020 

 

Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 14 lipca 2020 roku 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

o ustalenie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego Rektora Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach wybranego na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie art. 140 ust. 1-3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. –  Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce  (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 40 ust. 2 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni postanawia wystąpić z wnioskiem do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o ustalenie 

wynagrodzenia dla prof. dr hab. Stanisława Głuszka, wybranego do pełnienia funkcji Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024, w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 13 000,00 zł brutto, co stanowi 164,08 % średniego 

wynagrodzenia zasadniczego w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach osób 

zatrudnionych na stanowisku profesora za rok kalendarzowy poprzedzający rok wyboru rektora 

(2019), 

2) dodatku funkcyjnego w wysokości 5 000,00 zł, co stanowi 63,11 % wynagrodzenia profesora,  

o którym mowa w art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w z dniem podjęcia. 

 

 

 

      

Przewodniczący Rady Uczelni  

 

             dr hab. Dominik Antonowicz, prof. UMK 

 


